Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 253/2021

“Indica a instalação de um playground e equipamento de exercício físico no Bairro da Bateia

de Baixo.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

sejam instalados um playground e equipamentos de exercício físico, nas imediações da

sede da Associação e do campo de futebol no Bairro da Bateia de Baixo.

Justificativa:

 Faço a presente solicitação visando proporcionar aos munícipes mais opções de

lazer, visto que é um local muito frequentado, principalmente por crianças e idosos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 4 de novembro de 2021.

Adilsom Castanho

Vereador (DEM)